

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองส้มกุ่ม บ้านสระงาม หมู่ที่ 12 - สะพานท่าขอน ตำบลวังใหญ่ รหัส สายทาง 171 - 28 ตำบลท่าหลวง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือให้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.20 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง
 องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง อำเภอพนมไพร จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,400.000	3.70	31,080.00	1.3642	5.04	42,399.33
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	420.000	366.15	153,783.00	1.3642	499.50	209,790.76

วิธีชั่ง เหมือนกลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองส้มกุ้ง บ้านสระงาม หมู่ที่ 12 - สะพานท่าขอน ตำบลวังไทรใหญ่ รหัส สายทาง 171 - 28 ตำบลท่าหลวง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือให้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.20 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง
 องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง อำเภอพยุหะ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,400.000	439.08	3,688,272.00	1.3642	598.99	5,031,540.66
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	73.500	177.64	13,056.54	1.3642	242.33	17,811.73
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	661.500	110.25	72,930.37	1.3642	150.40	99,491.61
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,995.000	65.39	130,453.05	1.3642	89.20	177,964.05
7	4. งานไหล่ทาง 4.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	126.000	637.20	80,287.20	1.3642	869.26	109,527.79
รวมราคากลาง								5,688,525.93

วีรัช เหมือนกลาง

06 พฤศจิกายน 2568 13:44:20

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองส้มกุ่ม บ้านสระงาม หมู่ที่ 12 - สะพานท่าขอน ตำบลวังไทรใหญ่ รหส์ สายทาง 171 - 28 ตำบลท่าหลวง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือให้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.20 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวงกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง อำเภอพนมไพร จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองส้มกุ่ม บ้านสระงาม หมู่ที่ 12 - สะพานท่าขอน ตำบลวังไทรใหญ่ รัชต์ สายทาง 171 - 28 ตำบลท่าหลวง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือให้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.20 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวงกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง
	อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง

วิรัช เหมือนกลาง

(วิรัช เหมือนกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทองคำ จำปาลี

(ทองคำ จำปาลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ทรัพย์ศิริกุล

(สัญญา ทรัพย์ศิริกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง